[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «01» ноября 2019 г.
                                р.п. Куйтун

                                 № 918-п .
О разработке внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Куйтунский район

В соответствии с п. 2 ч. 2 ст. 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Куйтунский район от 17 мая 2017 г. № 187-п «Об утверждении Положения о составе, порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования и внесения в них изменений», руководствуясь ст. ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский  район, администрация муниципального образования Куйтунский район
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отделу архитектуры, строительства администрации муниципального образования Куйтунский район (Путова О.В.) в срок до 18 ноября 2019 года разработать проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Куйтунский район.
2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район Рябиковой Т.А. опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район.
  3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности мэра
муниципального образования Куйтунский район

                  А.А. Непомнящий